
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.08.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/41

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.09.2022

Králíky
oprava prasklé vodovodní 
přípojky pro bytové 
jednotky v NB

0 není jednorázová 180 932,71

Celková cena 180 932,71



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1546

Králíky VB - zhotovení nové vodovodní přípojky

180 932,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 37 995,8721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 218 928,58

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1546

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

180 932,71180 932,71
2022/2/2/1
546

Králíky VB - zhotovení nové vodovodní přípojky

180 932,71 180 932,71

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Králíky VB - zhotovení nové vodovodní přípojky

15.08.2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 932,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 932,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Králíky VB - zhotovení nové vodovodní přípojky

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 932,71

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm

kus 7,000 0,00

2 K 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150 m 8,000 0,00

3 K 131113702
Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 7,200 0,00

4 K 132112132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 ručně

m3 16,320 0,00

5 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 7,480 0,00

6 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 7,480 0,00

7 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 74,800 0,00

8 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 7,490 0,00

9 K 171111104
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných ručně m3 7,480 0,00

10 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 13,464 0,00

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 16,040 0,00

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 6,120 0,00

13 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 12,240 0,00

14 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 20,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

15 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,360 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

16 K 965024131
Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo 
mozaiky pl přes 1 m2 m2 7,500 0,00

17 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 0,517 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,169 0,00

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 31,690 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

20 K 713122132
Izolace tepelná vkládaná mezi rošt z EPS pochozí půdy 
dvouvrstvá tl 200 mm

m2 6,000 0,00

21 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,045 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

22 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 17,000 0,00

23 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 7,000 0,00

24 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 17,000 0,00

Králíky VB - zhotovení nové vodovodní přípojky

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 7,000 0,00

26 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 0,00

27 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 31,000 0,00

28 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 1,000 0,00

29 K R001
Dopojení do kanalizace - navrtávka do skruže šachty, 
dopojení a utěsnění soub 1,000 0,00

30 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,142 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

31 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm kus 2,000 0,00

32 K 722173913
Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 
mm

kus 2,000 0,00

33 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 19,000 0,00

34 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 0,00

35 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 19,000 0,00

36 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 2,000 0,00

37 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 0,00

38 K 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem kus 1,000 0,00

39 K 722220133
Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k 
nalepení D 25xR 3/4 s jedním závitem

kus 1,000 0,00

40 K 722231203
Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru kus 1,000 0,00

41 K 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 1,000 0,00

42 M 55110846 ventil přímý průchozí hlavní domovní uzávěr 1" kus 1,000 0,00

43 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 2,000 0,00

44 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 0,00

45 K 722261922 Výměna závitových vodoměrů G 3/4 kus 1,000 0,00

46 M 38821515 vodoměr domovní tlak PN25 Qn 1,5 DN 20 190mm kus 1,000 0,00

47 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 19,000 0,00

48 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 19,000 0,00

49 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,040 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

50 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l soubor 1,000 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

51 K 734191981 Zaslepení přírubového spoje a armatur DN do 25 kus 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

52 K 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 7,500 0,00

53 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 7,500 0,00

54 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů m2 7,500 0,00

55 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,171 0,00

56 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,171 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

57 K 210220020

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 
zástavbě

m 17,000 0,00

58 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 17,255 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 460021113
Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy přes 
25 do 30 cm

m2 8,500 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

60 K
VRN_PCE_B_2_

2_b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 1 514,081 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

61 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 514,081 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2960117

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19c10081-a9d7-4ec7-944c-a8434479b58a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2022 12:53:00


		2022-08-30T10:53:28+0000




